
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» 

Факультет агрономический 

РАСПИСАНИЕ 
сдачи экзаменов магистрантов направления подготовки 35.0^.05 «Садоводство», 

направленность «Плодоводство», 
в летнюю экзаменационную сессию 2016-2017 учебного года, 

очная форма обучения 

tt&l'/KUAlU» 
%^прорекпгорпоУР 
? пЦ.Ку/аееР.Х. 

f «£)3» С* 2017 г. 

№№ 

п/п 
Дисциплина Экзаменатор, ассистент 

Консультация Экзамен, зачет №№ 

п/п 
Дисциплина Экзаменатор, ассистент 

дата время ауд. дата время ауд. 

1 курс 

Экзамены 

4 Инновационные технологии в садоводстве профессор Расулов А.Р., 

профессор Шидаков Р.С. 
3.05.17 

10.00 108 
4.05.17 

10.00 108 

5 Система ведения садоводства в с/х предприятиях 

КБР 

профессор Хуштов Ю.Б., 

доцент Шибзухов З.С. 
5.05.17 

10.00 106 
4C.05.17 

И.00 106 

6 
Инновационные технологии в питомниководстве 

доцент Баккуев Д.Х., 

доцент Назранов Х.М. 
11.05.17 

10.00 106 
12.05.17 

10.00 106 

И. о. декана Ханиева И.М. 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» 

Факультет агрономический 

РАСПИСАНИЕ v ^ ^ 
сдачи экзаменов магистрантов направления подготовки 35.0Ц.05 «Садоводство», Ь . 

направленность «Виноградарство и переработка винограда», 
в летнюю экзаменационную сессию 2016-2017 учебного года, 

очная форма обучения 

ЩЖДАЮ» 
по УР 

Кубаев Р.Х. 
017 г. 

№№ 

и/и 
Дисциплина Экзаменатор, ассистент 

Консультация Экзамен, зачет №№ 

и/и 
Дисциплина Экзаменатор, ассистент 

дата время ауд. дата время ауд. 

1 курс 

Экзамены 

4 Инновационные технологии в садоводстве профессор Расулов А.Р., 

профессор Шидаков Р.С. 
3.05.17 

10.00 108 
4.05.17 

10.00 108 

5 Виноградарство в КБР и смежных регионов доцент Баккуев Д.Х., 

доцент Назранов Х.М. 
5.05.17 

10.00 104 
10.05.17 

10.00 104 

6 
Научное обеспечение отрасли виноградарства 

профессор Фисун М.Н., 

профессор Расулов А.Р., 
11.05.17 

10.00 104 
12.05.17 

10.00 104 

И. о. декана Ханиева И.М. 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» 

Факультет агрономический 

РАСПИСАНИЕ 
сдачи экзаменов магистрантов направления подготовки 35.0^.05 «Садоводство», 

направленность «Овощеводство», 
в летнюю экзаменационную сессию 2016-2017 учебного года, 

очная форма обучения 

№№ 

п/п 
Дисциплина Экзаменатор, ассистент 

Консультация Экзамен, зачет №№ 

п/п 
Дисциплина Экзаменатор, ассистент 

дата время ауд. дата время ауд. 

1 курс 

Экзамены 

4 Инновационные технологии в садоводстве профессор Расулов А.Р., 

профессор Шидаков Р.С. 
3.05.17 

10.00 108 
4.05.17 

10.00 108 

5 
Режим орошения овощных культур 

доцент Назранов Х.М., 

доцент Калова В.Х. 
5.05.17 

10.00 108 
05.17 

10.00 108 

6 Основы фитогормональной системы регуляции 

роста и развития растений 

доцент Езаов А.К., 

доцент Назранов Х.М. 
11.05.17 

10.00 108 
12.05.17 

10.00 108 

И. о. декана Ханиева И.М. 


